
CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 18m indoor 2022
Du 21 oct 2022 au 21 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 16:07 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 10 tirs

Arbalète Field 18m : 10 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 10 tirs



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 18m indoor 2022
Du 21 oct 2022 au 21 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 16:07 - page 2 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Juniors garçons

1 MARIOT Clément 482,0/076,0 79,0 81,0 87,0 82,077,0S.T. PORNIC

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Dames 1

1 DUBIN Isabelle 498,0/091,0 89,0 83,0 75,0 78,082,0CARQUEFOU TIR

2 PAVAGEAU-PERRAUD Adeline 483,0/083,0 75,0 83,0 82,0 87,073,0ELAN TIR SORINIERES

3 LETURMY Laëtitia 443,0/071,0 59,0 60,0 85,0 89,079,0REZE TIR SPORTIF

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Seniors 1

1 BOISLEVE Emmanuel 408,0/060,0 79,0 78,0 57,0 69,065,0CARQUEFOU TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m VA

1 LORGEOUX Thierry 519,0/086,0 83,0 87,0 90,0 86,087,0REZE TIR SPORTIF

2 HARDY Didier 498,0/077,0 89,0 89,0 85,0 81,077,0CARQUEFOU TIR

3 CHAUSSÉ Alain 471,0/084,0 74,0 80,0 79,0 75,079,0CARQUEFOU TIR

4 DAVAILLE Jean-Marc 464,0/077,0 74,0 78,0 72,0 80,083,0CARQUEFOU TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 18m indoor 2022
Du 21 oct 2022 au 21 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 16:07 - page 3 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m VA

5 BRECHET Jacques 459,0/068,0 78,0 69,0 81,0 83,080,0REZE TIR SPORTIF

-- Fin --



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 18m indoor 2022
Du 21 oct 2022 au 21 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 15:01 - page 1 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

025 Arbalète Field 18m VA

1 CARQUEFOU TIR 471,084,0 74,0 80,0 79,0 75,079,0 1 433,0471,0CHAUSSÉ Alain
PAYS DE LA LOIRE 464,077,0 74,0 78,0 72,0 80,083,0 464,0DAVAILLE Jean-Marc

498,077,0 89,0 89,0 85,0 81,077,0 498,0HARDY Didier

-- Fin --



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental Pistolet standard 10m 2022
Du 22 oct 2022 au 22 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:49 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 45 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 45 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 45 tirs



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental Pistolet standard 10m 2022
Du 22 oct 2022 au 22 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:49 - page 2 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

1 EVEILLARD Pierre 344,0/083,0 92,0 87,082,0STE NANTAISE TIR

2 KIERNAN Evan 315,0/076,0 82,0 82,075,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

3 LEHUEDE Lubin 293,0/075,0 71,0 75,072,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

1 PINEAU Andréa 303,0/077,0 78,0 77,071,0STE NANTAISE TIR

2 ECHASSERIEAU Kalliopé 298,0/083,0 62,0 74,079,0STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

HM TUTARD Aude 306,0/082,0 75,0 77,072,0LA DU GUESCLIN

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 GISCLARD Hélène 344,0/083,0 86,0 90,085,0REZE TIR SPORTIF

2 SATTLER Odylle 344,0/086,0 88,0 87,083,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 LEROUX Marie-Annick 328,0/078,0 87,0 86,077,0REZE TIR SPORTIF

4 MARCHAL Géraldine 322,0/078,0 82,0 84,078,0REZE TIR SPORTIF

5 BINAY Stéphanie 320,0/083,0 89,0 81,067,0ARQUEBUSIERS ANCENIS



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental Pistolet standard 10m 2022
Du 22 oct 2022 au 22 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:49 - page 3 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

6 DEMAS Jocelyne 318,0/078,0 82,0 80,078,0CARQUEFOU TIR

7 GENET Sandrine 318,0/077,0 90,0 70,081,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

8 SOUCHON France 293,0/071,0 73,0 81,068,0CARQUEFOU TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 LE FLOHIC Kévin 303,0/073,0 74,0 77,079,0STE NANTAISE TIR

2 BOUTIN Nicolas 0/00 0 00STE NANTAISE TIR

2 RAMASSAMY Olivier 0/00 0 00STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 ODOUX Franck-Eric 350,0/088,0 94,0 86,082,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 KIERNAN Georges 330,0/080,0 86,0 86,078,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

3 CARIO Ludovic 327,0/078,0 80,0 85,084,0CARQUEFOU TIR

4 SAVOURET Benoît 324,0/083,0 80,0 80,081,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

5 GAUBERT Clément 313,0/070,0 80,0 77,086,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 LERAY Mickaël 312,0/066,0 81,0 79,086,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

7 HARDY Didier 311,0/081,0 78,0 78,074,0CARQUEFOU TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental Pistolet standard 10m 2022
Du 22 oct 2022 au 22 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:49 - page 4 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

8 LEFEBVRE Bruno 303,0/070,0 81,0 77,075,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

9 CHAUVIN Cédric 289,0/074,0 64,0 83,068,0STE NANTAISE TIR

10 DOUGLADE Grégory 286,0/070,0 64,0 75,077,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

11 GUILBAUD Cédric 263,0/074,0 69,0 65,055,0STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 GALLOIS Yves 354,0/089,0 86,0 90,089,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

2 SUZINEAU Bernard 347,0/089,0 86,0 86,086,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 GRAVIERE Michel 329,0/079,0 74,0 86,090,0S.T. MICHELOISE

4 THOMAS Pascal 324,0/079,0 79,0 84,082,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

5 MORCHOUANE Claude 320,0/085,0 72,0 84,079,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

6 CHAUSSÉ Alain 314,0/085,0 74,0 81,074,0CARQUEFOU TIR

7 BLIN Gilles 314,0/085,0 76,0 76,077,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

8 DUHANT Alain 305,0/070,0 84,0 69,082,0STE NANTAISE TIR

9 HOCHET Jean-Yves 303,0/075,0 79,0 80,069,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

10 BORDAGE Christian 301,0/067,0 78,0 79,077,0STE NANTAISE TIR

11 FLOURIEUSSE Serge 292,0/081,0 69,0 73,069,0STE NANTAISE TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental Pistolet standard 10m 2022
Du 22 oct 2022 au 22 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:49 - page 5 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

12 FROGER Jacques 286,0/078,0 63,0 70,075,0S.T. PORNIC

13 GASCHET Olivier 283,0/067,0 81,0 65,070,0STE NANTAISE TIR

14 PERRET Jean-François 264,0/075,0 66,0 65,058,0STE NANTAISE TIR

15 HUARD Claude 246,0/049,0 65,0 61,071,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

16 DUBOIS François-Charles 201,0/035,0 58,0 48,060,0A.S.C. ESCOUBLACAISE

17 ZAIGLE Jean-François 0/00 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

-- Fin --



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental Pistolet standard 10m 2022
Du 22 oct 2022 au 22 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:50 - page 1 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Dames 2

1 REZE TIR SPORTIF 344,083,0 86,0 90,085,0 994,0344,0GISCLARD Hélène
PAYS DE LA LOIRE 0 0 00 0

328,078,0 87,0 86,077,0 328,0LEROUX Marie-Annick
0 0 00 0

322,078,0 82,0 84,078,0 322,0MARCHAL Géraldine
0 0 00 0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 2

1 ASS. NAZAIRIENNE TIR 286,070,0 64,0 75,077,0 901,0286,0DOUGLADE Grégory
PAYS DE LA LOIRE 0 0 00 0

303,070,0 81,0 77,075,0 303,0LEFEBVRE Bruno
0 0 00 0

312,066,0 81,0 79,086,0 312,0LERAY Mickaël
0 0 00 0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 3

1 A.S.C. ESCOUBLACAISE 314,085,0 76,0 76,077,0 884,0314,0BLIN Gilles
PAYS DE LA LOIRE 0 0 00 0

246,049,0 65,0 61,071,0 246,0HUARD Claude
0 0 00 0

324,079,0 79,0 84,082,0 324,0THOMAS Pascal
0 0 00 0

2 STE NANTAISE TIR 305,070,0 84,0 69,082,0 880,0305,0DUHANT Alain
PAYS DE LA LOIRE 0 0 00 0

292,081,0 69,0 73,069,0 292,0FLOURIEUSSE Serge
0 0 00 0

283,067,0 81,0 65,070,0 283,0GASCHET Olivier
0 0 00 0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental Pistolet standard 10m 2022
Du 22 oct 2022 au 22 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:50 - page 2 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 3

3 ASS. NAZAIRIENNE TIR 354,089,0 86,0 90,089,0 674,0354,0GALLOIS Yves
PAYS DE LA LOIRE 0 0 00 0

320,085,0 72,0 84,079,0 320,0MORCHOUANE Claude
0 0 00 0

00 0 00 0ZAIGLE Jean-François
0 0 00 0

-- Fin --



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 204 tirs

Pistolet 10 mètres : 119 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 32 tirs

Carabine 10 mètres : 49 tirs

Cible Mobile 10 mètres : 2 tirs

Cible Mobile Mixte 10 mètres : 2 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 204 tirs



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 2 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

1 MERENDET Annaëlle 0/00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

KIERNAN Evan 0/00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

LEHUEDE Lubin 0/00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

EVEILLARD Pierre 0/00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

BORG Hugo 0/00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors filles

PINEAU Andréa 0/00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

GUILBAUD Lou 0/00 0 0 0 00F REZE TIR SPORTIF

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

DENUET Charles 0/00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

GUIHARD Carl 0/00 0 0 0 00F S.T. PONTCHATELAINE



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 3 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

LAMBALLAIS Howel 0/00 0 0 0 00F ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

DELZENNE Clara 0/00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

JACQUET Claire 0/00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

RAGOT Stéphanie 0/00 0 0 0 00F CARQUEFOU TIR

MARIOT Aurélie 0/00 0 0 0 00F S.T. PORNIC

CHAMPREDON Marina 0/00 0 0 0 00F ELAN TIR SORINIERES

PAVAGEAU-PERRAUD Adeline 0/00 0 0 0 00F ELAN TIR SORINIERES

TUTARD Aude 0/00 0 0 0 00F LA DU GUESCLIN

CABOT Alexandra 0/00 0 0 0 00F ASS. NAZAIRIENNE TIR

LEPINE Delphine 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

RICHÉ Amandine 0/00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 BINAY Stéphanie 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

1 GENET Sandrine 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 4 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 D'HERBEY Katia 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

1 DUBIN Isabelle 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

1 GISCLARD Hélène 0/00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

1 MARCHAL Géraldine 0/00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

1 GERAULT Catherine 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

1 BRUNET Stéphanie 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

1 LAMBALLAIS Laurence 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

1 SATTLER Odylle 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

HM PICARD Emmanuelle 0/00 0 0 0 00ANGERS TIR SPORTIF

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

DEMAS Jocelyne 0/00 0 00CARQUEFOU TIR

LEROUX Marie-Annick 0/00 0 00REZE TIR SPORTIF

GARAUD Patricia 0/00 0 00REZE TIR SPORTIF



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 5 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

DUBOIS Annie 0/00 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

AMMAR Walid 0/00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

GENET Romain 0/00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

GUILLOT Mickaël 0/00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

LAMOURRE Etienne 0/00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

VAILLANT Timothée 0/00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

PILOQUET Cyril 0/00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

RAITIERE Flavien 0/00 0 0 0 00F CARQUEFOU TIR

RAMASSAMY Olivier 0/00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

LEBRETON Martin 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

BOUTIN Nicolas 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

LE FLOHIC Kévin 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

LEPINE Fabien 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

PINIER Fabrice 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

LEPINE Jérôme 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 6 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

BORDIN Fabien 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

EPINETTE Nicolas 0/00 0 0 0 00S.T. MICHELOISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

BOUDINE Christophe 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

FILLAUDEAU Emmanuel 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

FONTENEAU Thierry 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

GAUBERT Clément 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

LOIZEAU Sébastien 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

ODOUX Franck-Eric 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

KIERNAN Georges 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

SAVOURET Benoît 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

BROUSSE Sébastien 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

FROGER Manuel 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

GERVAIS Guillaume 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

LANG Lionel 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

PEGAZ Joël 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 7 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

SOUCHON Laurent 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

CARIO Ludovic 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

DAVAILLE Jean-Marc 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

HARDY Didier 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

BIRE Yannick 0/00 0 0 0 00T.S. LE PELLERIN

VIGUIE Philippe 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

HOUIX Olivier 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

NOPRE Frédéric 0/00 0 0 0 00S.T. PORNIC

VILATTE Jean-François 0/00 0 0 0 00S.T. PORNIC

FELLAH Abdelaali 0/00 0 0 0 00S.T. PORNIC

LANGLAIS Yannick 0/00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

COUDERC Michel 0/00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

BRECHET Jacques 0/00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

CHAUVIN Yann 0/00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

TAILLEFERT Stéphane 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

LEFEBVRE Bruno 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

LERAY Mickaël 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 8 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

CADOU Sylvain 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

GIRARD Amaury 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

GUILBAUD Cédric 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

BERANGER Stéphane 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

BEUTIER Michel 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

REGNIER Philippe 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

GARNIER Thibaud 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

DUBOIS François-Charles 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

KERMORVAN Yannick 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

BERNARD Jacques 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

DENUET Joël 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

THOMAS Pascal 0/00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

BRIAND Jean-Paul 0/00 0 0 0 00STE BLINOISE DE TIR

CHAUSSÉ Alain 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

GUINDON André 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 9 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

GUINEL Daniel 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

MARCHAND Alain 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

REBION Gilles 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

ROBIN Christian 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

SÉVÈRE Yves 0/00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

AMISSE Gérard 0/00 0 0 0 00T.S. LE PELLERIN

GASCHET Olivier 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

FLOURIEUSSE Serge 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

PERRET Jean-François 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

ANDRE Auguste 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

DUHANT Alain 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

BORDAGE Christian 0/00 0 0 0 00STE NANTAISE TIR

FOUSSIER Christian 0/00 0 0 0 00S.T. PORNIC

HOCHET Jean-Yves 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

BELAGE Louisou 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

MORCHOUANE Claude 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

GALLOIS Yves 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 10 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

BORNIER Dominique 0/00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

SUZINEAU Bernard 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

FROGER Jacques 0/00 0 0 0 00S.T. PORNIC

GRAVIERE Michel 0/00 0 0 0 00S.T. MICHELOISE

COUPE Christophe 0/00 0 0 0 00S.T. MICHELOISE

GICQUEL Thierry 0/00 0 0 0 00S.T. MICHELOISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

1 EVEILLARD Pierre 18,02,0 3,0 04,0 9,0STE NANTAISE TIR
4,0 3,0 2,00 9,0

2 KIERNAN Evan 13,03,0 2,0 2,01,0 8,0A.S.C. ESCOUBLACAISE
1,0 1,0 1,02,0 5,0

3 LEHUEDE Lubin 7,01,0 1,0 1,01,0 4,0A.S.C. ESCOUBLACAISE
1,0 2,0 00 3,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles

1 PINEAU Andréa 17,02,0 3,0 2,02,0 9,0STE NANTAISE TIR
1,0 4,0 2,01,0 8,0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 11 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

HM TUTARD Aude 9,02,0 1,0 00 3,0LA DU GUESCLIN
1,0 2,0 2,01,0 6,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 GISCLARD Hélène 19,02,0 4,0 3,04,0 13,0REZE TIR SPORTIF
2,0 1,0 1,02,0 6,0

2 MARCHAL Géraldine 14,00 2,0 2,02,0 6,0REZE TIR SPORTIF
1,0 1,0 3,03,0 8,0

3 BINAY Stéphanie 13,02,0 2,0 03,0 7,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
0 2,0 3,01,0 6,0

4 LEROUX Marie-Annick 13,01,0 2,0 2,00 5,0REZE TIR SPORTIF
2,0 3,0 2,01,0 8,0

5 GENET Sandrine 13,03,0 1,0 1,01,0 6,0A.S.C. ESCOUBLACAISE
3,0 1,0 2,01,0 7,0

6 DEMAS Jocelyne 12,00 3,0 2,02,0 7,0CARQUEFOU TIR
2,0 0 03,0 5,0

7 SATTLER Odylle 10,00 2,0 03,0 5,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
0 2,0 1,02,0 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 LE FLOHIC Kévin 12,00 1,0 1,02,0 4,0STE NANTAISE TIR
3,0 4,0 01,0 8,0

2 RAMASSAMY Olivier 00 0 00 0STE NANTAISE TIR
0 0 00 0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 12 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

2 BOUTIN Nicolas 00 0 00 0STE NANTAISE TIR
0 0 00 0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 CARIO Ludovic 19,03,0 3,0 2,01,0 9,0CARQUEFOU TIR
2,0 3,0 4,01,0 10,0

2 SAVOURET Benoît 18,04,0 3,0 2,01,0 10,0A.S.C. ESCOUBLACAISE
3,0 2,0 03,0 8,0

3 KIERNAN Georges 16,01,0 1,0 1,03,0 6,0A.S.C. ESCOUBLACAISE
3,0 0 3,04,0 10,0

4 GAUBERT Clément 14,00 3,0 3,02,0 8,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
1,0 1,0 2,02,0 6,0

5 CHAUVIN Cédric 11,00 3,0 00 3,0STE NANTAISE TIR
1,0 3,0 2,02,0 8,0

6 LEFEBVRE Bruno 11,01,0 1,0 2,01,0 5,0ASS. NAZAIRIENNE TIR
1,0 2,0 2,01,0 6,0

7 ODOUX Franck-Eric 9,01,0 0 2,01,0 4,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
2,0 0 2,01,0 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 GALLOIS Yves 21,03,0 1,0 2,02,0 8,0ASS. NAZAIRIENNE TIR
4,0 4,0 3,02,0 13,0

2 BLIN Gilles 18,02,0 2,0 3,02,0 9,0A.S.C. ESCOUBLACAISE
3,0 4,0 02,0 9,0

3 SUZINEAU Bernard 15,01,0 3,0 1,02,0 7,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
0 2,0 2,04,0 8,0

4 BORDAGE Christian 13,02,0 1,0 2,01,0 6,0STE NANTAISE TIR
3,0 1,0 2,01,0 7,0

5 GASCHET Olivier 11,03,0 1,0 01,0 5,0STE NANTAISE TIR
2,0 1,0 2,01,0 6,0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 13 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

6 HOCHET Jean-Yves 11,02,0 1,0 3,02,0 8,0ASS. NAZAIRIENNE TIR
0 0 1,02,0 3,0

7 THOMAS Pascal 10,02,0 1,0 3,01,0 7,0A.S.C. ESCOUBLACAISE
0 0 03,0 3,0

8 MORCHOUANE Claude 9,00 2,0 1,02,0 5,0ASS. NAZAIRIENNE TIR
1,0 0 2,01,0 4,0

9 GRAVIERE Michel 9,02,0 0 2,01,0 5,0S.T. MICHELOISE
1,0 1,0 1,01,0 4,0

10 DUHANT Alain 7,01,0 0 2,00 3,0STE NANTAISE TIR
2,0 1,0 01,0 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

BERTAT Nell 00 0 0 0 00F STE BLINOISE DE TIR

GUILBAUD-TEPPEX Romane 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

AKOUASSAGA Léa 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

MARESCAUX Silya 00 0 0 0 00F REZE TIR SPORTIF

LE BERRE Justine 00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

DESFORGES-MATAS Thea 00 0 0 0 00F ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

GALLET Esteban 00 0 0 0 00F S.T. PONTCHATELAINE

DUMONCHY Horacio 00 0 0 0 00F S.T. PONTCHATELAINE



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 14 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

DENIS Théo 00 0 0 0 00F S.T. PONTCHATELAINE

PINEAU Nolann 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

EVEILLARD Léo 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

SACHER Edgar 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

MALRY-POLKOTYCKI Thibault 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

HUBER Antonin 00 0 0 0 00F REZE TIR SPORTIF

RACINEUX Filipp 00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

JEGO Julian 00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

BARK Nathan 00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF

PIERRON Louan 00 0 0 0 00S.T. PORNIC

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

BENE Alwena 00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

LEMARCHAND Emilie 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

FORTUNATO Sofia 00 0 0 0 00F REZE TIR SPORTIF

PRAT Eloïse 00 0 0 0 00F ASS. NAZAIRIENNE TIR

FOSSEY Anaëlle 00 0 0 0 00F T.S. LE PELLERIN



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 15 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

HEGRON Anaïs 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

CHAUVET Alban 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

PETIZ Etienne 00 0 0 0 00F REZE TIR SPORTIF

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

FAUQUE Mélanie 00 0 0 0 00F T.S. LE PELLERIN

ROUSSELIN Anne 00 0 0 0 00F REZE TIR SPORTIF

LHOMME Amandine 00 0 0 0 00F REZE TIR SPORTIF

COSSAIS Chloé 00 0 0 0 00F ELAN TIR SORINIERES

PAVAGEAU-PERRAUD Emilie 00 0 0 0 00F ELAN TIR SORINIERES

MOUCHEL DIT LEGUERRIER Pascaline 00 0 0 0 00F ARQUEBUSIERS ANCENIS

TURTOI Mihaela 00 0 0 0 00F ASS. NAZAIRIENNE TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 16 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

DUBIN Isabelle 00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

HOCHET Chantal 00 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

MANO Julien 00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

VERGNAUD Stéphane 00 0 0 0 00F A.S.C. ESCOUBLACAISE

BENAITEAU Emilien 00 0 0 0 00F CARQUEFOU TIR

FRAGNI Vivien 00 0 0 0 00F CARQUEFOU TIR

DA COSTA VIANA Paul 00 0 0 0 00F ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

ZANCARLI Laurent 00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

LEHÉBEL Cédric 00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

GABA Philippe 00 0 0 0 00A.S.C. ESCOUBLACAISE

DUBOT Steven 00 0 0 0 00REZE TIR SPORTIF



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 17 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

LERAY Mickaël 00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

CHAUSSÉ Alain 00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

GUITTET Jean 00 0 0 0 00CARQUEFOU TIR

COCHONNEAU Bernard 00 0 0 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

GUEDON Jean-Luc 00 0 0 0 00ARQUEBUSIERS ANCENIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

109 Cible Mobile 10 mètres Juniors garçons

PRIGENT Timéa 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

PRIGENT Vanoe 00 0 0 0 00F STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

110 Cible Mobile Mixte 10 mètres Juniors garçons

PRIGENT Timéa 00 0 00STE NANTAISE TIR



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 18:15 - page 18 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

110 Cible Mobile Mixte 10 mètres Juniors garçons

PRIGENT Vanoe 00 0 00STE NANTAISE TIR

-- Fin --



1 ASS. NAZAIRIENNE TIR 00 0 0 0 00 00BRUNET Stéphanie
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0GERAULT Catherine

00 0 0 0 00 0LAMBALLAIS Laurence

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 ASS. NAZAIRIENNE TIR 00 0 0 0 00 00LEPINE Fabien
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0LEPINE Jérôme

00 0 0 0 00 0PINIER Fabrice

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 00 0 0 0 00 00BOUDINE Christophe
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0FONTENEAU Thierry

00 0 0 0 00 0LOIZEAU Sébastien

1 CARQUEFOU TIR 00 0 0 0 00 00CARIO Ludovic
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0GERVAIS Guillaume

00 0 0 0 00 0PEGAZ Joël

1 S.T. PORNIC 00 0 0 0 00 00FELLAH Abdelaali
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0NOPRE Frédéric

00 0 0 0 00 0VILATTE Jean-François

1 REZE TIR SPORTIF 00 0 0 0 00 00BRECHET Jacques
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0CHAUVIN Yann

00 0 0 0 00 0LANGLAIS Yannick

1 ASS. NAZAIRIENNE TIR 00 0 0 0 00 00LEFEBVRE Bruno
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0LERAY Mickaël

00 0 0 0 00 0TAILLEFERT Stéphane

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 00 0 0 0 00 00BERANGER Stéphane
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0BEUTIER Michel

00 0 0 0 00 0SUZINEAU Bernard

1 A.S.C. ESCOUBLACAISE 00 0 0 0 00 00BERNARD Jacques
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0KERMORVAN Yannick

00 0 0 0 00 0THOMAS Pascal

1 CARQUEFOU TIR 00 0 0 0 00 00CHAUSSÉ Alain
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0REBION Gilles

00 0 0 0 00 0SÉVÈRE Yves

1 STE NANTAISE TIR 00 0 0 0 00 00ANDRE Auguste
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0DUHANT Alain

00 0 0 0 00 0FLOURIEUSSE Serge



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:58 - page 2 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 ASS. NAZAIRIENNE TIR 00 0 0 0 00 00GALLOIS Yves
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0HOCHET Jean-Yves

00 0 0 0 00 0MORCHOUANE Claude

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Dames 2

1 REZE TIR SPORTIF 19,02,0 4,0 3,04,0 46,013,0GISCLARD Hélène
PAYS DE LA LOIRE 2,0 1,0 1,02,0 6,0

13,01,0 2,0 2,00 5,0LEROUX Marie-Annick
2,0 3,0 2,01,0 8,0

14,00 2,0 2,02,0 6,0MARCHAL Géraldine
1,0 1,0 3,03,0 8,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR 00 0 00 12,00BOUTIN Nicolas
PAYS DE LA LOIRE 0 0 00 0

12,00 1,0 1,02,0 4,0LE FLOHIC Kévin
3,0 4,0 01,0 8,0

00 0 00 0RAMASSAMY Olivier
0 0 00 0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

1 ASS. NAZAIRIENNE TIR 21,03,0 1,0 2,02,0 41,08,0GALLOIS Yves
PAYS DE LA LOIRE 4,0 4,0 3,02,0 13,0

11,02,0 1,0 3,02,0 8,0HOCHET Jean-Yves
0 0 1,02,0 3,0

9,00 2,0 1,02,0 5,0MORCHOUANE Claude
1,0 0 2,01,0 4,0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2022/2023

Départemental 10m indoor 2022
Du 22 oct 2022 au 30 oct 2022 Edité le 22 oct 2022 à 17:58 - page 3 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

2 STE NANTAISE TIR 13,02,0 1,0 2,01,0 31,06,0BORDAGE Christian
PAYS DE LA LOIRE 3,0 1,0 2,01,0 7,0

7,01,0 0 2,00 3,0DUHANT Alain
2,0 1,0 01,0 4,0

11,03,0 1,0 01,0 5,0GASCHET Olivier
2,0 1,0 2,01,0 6,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

REZE TIR SPORTIF 00 0 0 0 00 00BARK Nathan
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0HUBER Antonin

00 0 0 0 00 0RACINEUX Filipp

STE NANTAISE TIR 00 0 0 0 00 00EVEILLARD Léo
PAYS DE LA LOIRE 00 0 0 0 00 0PINEAU Nolann

00 0 0 0 00 0SACHER Edgar

-- Fin --


